开州发改审〔2022〕1033号

重庆市开州区发展和改革委员会
关于开州区竹溪镇南河易家坝河段小流域综合治理工程总投资概算的批复
重庆市开州区水利局：
你单位《关于审查开州区竹溪镇南河易家坝河段小流域综合治理工程总投资概算的函》（开州水利函〔2022〕146号）及相关材料收悉。根据《重庆市开州区水利局关于开州区竹溪镇南河易家坝河段小流域综合治理工程初步设计准予行政许可的决定》（开州水利行〔2022〕57号），结合重庆向远全过程工程咨询有限公司出具的《开州区竹溪镇南河易家坝河段小流域综合治理工程概算审核报告》 (向远造咨〔2022〕第432号)，经研究，现将该项目总投资概算内容批复下：

一、项目法人：重庆市开州区水利工程运行保障中心。
二、项目代码：2205-500154-04-01-885686。

三、建设内容及规模：总布置左右岸堤线总长6826.25米，其中，左岸布置堤脚线长3261.12米（共分两段堤线）：新建护岸段长2955.26米、维持现状自然岸坡段长305.86米；右岸布置堤脚线长3565.13米：新建护岸段长3125.13米、维持现状自然岸坡段长440米；护岸结构型式主要采用埋石砼镇脚+斜坡螺母块+草籽护坡，局部坡脚采用C20埋石砼衡重式挡墙；新建6米宽堤顶公路2791米，拓宽堤顶公路2064米；工程共布置35处下河梯步，4座3×3米穿堤箱涵、1座4×4米穿堤箱涵及5座φ1000穿堤涵管，布置1处景观跌水堰用作支沟出口消能功能。
四、核定投资规模及资金来源：核定本项目总投资概算控制在5368.79万元以内（分项构成详见附件1），其中：工程费4387.83万元，工程建设其他费用733.90万元，基本预备费247.06万元。资金来源：申请三峡后续专项资金。

五、加强项目管理：严格执行项目法人责任制、招投标制、合同管理制、工程监理制，搞好投资控制，不得超过核定的总投资概算。
六、加强资金管理：实行专款专用、专账核算，不得挤占、挪用工程建设资金。

附件：1. 开州区竹溪镇南河易家坝河段小流域综合治理工程总投资概算核定表
2. 开州区竹溪镇南河易家坝河段小流域综合治理工程概算审核报告(向远造咨〔2022〕第432号)

重庆市开州区发展和改革委员会
                                 2022年12月6日

 抄送：区财政局、区审计局。

重庆市开州区发展和改革委员会办公室    2022年12月6日印

开州区竹溪镇南河易家坝河段小流域综合治理工程

总投资概算核定表
单位：万元
	序号
	费用名称
	核定金额
	计费依据

	一
	工程费用
	4387.83

	1
	建筑工程
	4193.66

	2
	机电设备及安装工程
	9.80

	3
	施工临时工程
	184.37

	二
	工程建设其他费用
	733.90

	1
	建设单位（业主）管理费
	82.44
	财建[2016]504号文

	2
	工程监理费
	82.41
	发改价格[2007]670号文

	3
	勘察设计费
	319.55
	计价格[2002]10号文

	4
	工程质量检测费
	35.04
	渝建[2015]420号文

	5
	工程咨询费
	14.22
	渝价[2013]428号文

	6
	工程保险费
	19.75
	建标[2011]1号文

	7
	环境保护措施费
	25.26
	业主提供金额

	8
	水土保持工程
	52.45
	业主提供金额

	9
	水土保持补偿费
	7.78
	业主提供金额

	10
	洪水影响评价费
	55.00
	业主提供合同

	11
	涉河建设方案报告编制费
	40.00
	业主提供合同

	三
	预备费
	247.06

	1
	基本预备费
	247.06
	（一+二-已发生费用）*5%

	四
	项目概算总投资
	5368.79
	一+二+三

PAGE
- 1 -